Procuradoria Jurídlca
Praca Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3260
Fa>; (31) 3559 3205

PRE ITU {'ReTO PATRIMÓNIO
CIDADÃO

PORTARIA PJM N° 79/08

Designa servidora para apuração do
Procedimento Investigação Preliminar 11 o

004/07 e prorroga o prazo para conclusão do
mesmo.

o Procurador Geral do Município de Ouro Preto, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o Decreto n" 127/2006;

Considerando a nomeação do servidor Ricardo Pacheco da Silveira
para o cargo de Diretor do Procon;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora Luciana de Oliveira Barros, como
secretária, para fins de apuração do Procedimento de Investigação Preliminar n° 004/07.

60 (sessenta) dias.
Art. 2°. Prorrogar o prazo para conclusão dos traballjS por mais

~
Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua puljcação.

~
~

Ouro Preto, 05 de Maio de 2008. ~s

Juliana P~'es de Souza
Procuradora Geral do Município

- -------_.-.,
PUBLICAÇÃO

Publicad o.mediant·o'~ afixação nas
portarias dos Pc';" 0'0 <; ea Prefeitura
e da Câmara Nh.,,· 0,,...,,,\, os Tenno&
do rt.32, da L.::.i Orgânica
Mu cipal e-JJ~í~/QeL

• v_o h. I

ê = v~5; o ;q;:::c..su~r~r feitura M~n~1 Óie CõU;; Preto